
Id: KHNACFMNZSHOKFHQKNXMCLXZE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/211/13
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie przyjęcia od Powiatu Augustowskiego realizacji zadania inwestycyjnego obejmującego 
przebudowę dróg powiatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594, poz. 645), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na  przyjęcie  od  Powiatu  Augustowskiego  realizacji  zadania  inwestycyjnego 
obejmującego  przebudowę  następujących  odcinków  dróg  powiatowych  ul.  Polna  –  12mb,  ul.  Księdza 
Skorupki  –  30mb,  ul. Wojska  Polskiego  –  40mb w ramach  projektu  „Przebudowa  ulicy  Rynek  Zygmunta 
Augusta  w Augustowie  –  Etap  I"  realizowanego  w ramach  Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg 
Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój. 

2. Szczegółowe  zasady  i warunki  realizacji  zadania,  o którym  mowa  w ust.1  określi  porozumienie 
zawarte pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Powiatem Augustowskim. 

§ 2. Porozumienie,  o którym  mowa  w §  1 ust.  2 zostanie  zawarte  przez  organy  wykonawcze  Gminy 
Miasta Augustów i Powiatu Augustowskiego. 

§ 3. W budżecie miasta na rok 2014 przyjęte zostanie zadanie  inwestycyjne „Przebudowa ulicy Rynek 
Zygmunta Augusta w Augustowie – Etap I". 

§ 4. W budżecie miasta na rok 2014 na realizację zadania, o którym mowa w § 3 przeznaczona zostanie 
kwota 2.390.373,53 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Augustowa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

Krystyna Wilczewska


